СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ
11 ноября 2014 года № 11/5
	О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию района Ростокино города Москвы в 2015 году в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»

В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3 Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы района Ростокино

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Ростокино города Москвы в 2015 году по проведению капитального ремонта отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных домов в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» согласно приложению к решению.
2. Главе управы района Ростокино М.М Бурцеву обеспечить реализацию дополнительных мероприятий за счет средств, выделенных на социально-экономическое развитие района.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                          Л.В. Матвеенкова
	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 11 ноября 2014 года № 11/5

Адресный перечень многоквартирных домов для проведения работ по капитальному ремонту отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных домов в рамках реализации дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Ростокино города Москвы в 2015 году в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»
	№

п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1
	ул. Ростокинская, д. 1
	капитальный ремонт мягкой кровли
	994
	кв. м
	2427,00

	2
	ул. Сергея Эйзенштейна, д. 2
	замена нижней разводки ГВС
	180
	п.м.
	540,00

	замена нижней разводки ХВС
	90
	п.м.
	270,00

	Всего по району

	3237,80